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Lerson OU 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Lerson pdhitegevuseks on tervise toode miiiik. Oli ettevétte kaive 43 693 EUR. 2012 aastal kéik miiiigitulu oli Eestis.
2013 aastal on kavas jatkata tervise toodete realiseerimine ja selle tulemusena loodetakse kuni 20%-list miugitulu juurdekasvu.
Keskmine td6tajate arv on 1 inimene. Tema td6tasu koos puhkusetasuga moodustas 3345 EUR.

OU Lerson juhatus koosneb 2 likmest. Juhatuse eraldi tasu ei maksti. Uhelegi juhatuse likmetele 2012.aasta jooksul erisoodustusi ei osutatud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus deklareerib oma vastutust esitatud OU Lerson 2012. a. raamatupidamise aastaaruande koostamise digsuse eest ning kinnitab oma
parimas teadmises, et:

* raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on vastavuses hea raamatupidamistavaga;
+ raamatupidamise aastaaruanne kajastab OU Lerson finantsseisundit ja majandus- tulemusi digesti ja diglaselt;

» koik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuup&evani, on raamatupidamise aastaaruandes nduetekohaselt
arvesse voetud ja esitatud,;

« OU Lerson on jatkuvalt tegutsev.

Juhatus kinnitab 2012.a. aastaaruande koostamise digsust ja taielikkust.

Tallinnas, 30. juuni 2013.a.
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Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kéibevara
Pdhivara
Materiaalne p&hivara
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2012

2148
243
12 819
15210

12 375
12 375
27 585

7 889
721
8610

6 356
6 356
14 966

2 556
256
831

8924

52
12 619
27 585

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011

583
788
6 651
8 022

13 875
13875
21897

429
1371
1800

7530
7530
9330

2 556
256
831

7301

1623

12 567
21897
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2012 2011
Muugitulu 43 693 34 283
Kaubad, toore, materjal ja teenused -25 175 -10 755
Mitmesugused tegevuskulud -12 209 -11 656
T66j6ukulud -4 449 9771
Pdhivara kulum ja vaartuse langus -1 500 0
Arikasum (kahjum) 360 2101
Finantstulud ja -kulud -308 -478
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 52 1623
Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 1623
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Makstud intressid
Muud rahavood aritegevusest

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

360

1500
1500
545
-6 168
-650

-308

-4721

7 460
-1174
6 286
1565

583
1565

2148

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

2101

1125
1125
5608

270
-3 549

-479
429
5506

-15 000
-15 000

15 000
-7 470
7530

-1 964

2 547
-1 964
583
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku

Osakapital Kohustuslik Muud reservid Jaotamata

nimivaartuses reservkapital kasum (kahjum)
31.12.2010 2 556 256 831 7 301 10 944
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1623 1623
31.12.2011 2556 256 831 8924 12 567
Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 52
31.12.2012 2556 256 831 8 976 12 619
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Lerson 2012.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Raamatupidamise
seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EUR-des.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas, pangas ja ndudmiseni hoiuseid, luhiajalisi (alla 3 kuulise lunastustéhtajaga)
pangadeposiite, millel puudub oluline turuvaartuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid p&hitegevusest
kaudsel meetodil. Finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Néuded ja ettemaksed

No6uded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud
tdenaoliselt laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga liikme laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni
likme maksevdime kohta.

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised
vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Sularaha kassas 7 482
Arvelduskontod 2141 101
Kokku raha 2148 583
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Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2012
Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja
ettemaksed
31.12.2011

Vélad tarnijatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Lisa4 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

156
565

721

939
432

1371

Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale

Lisa 5 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

1

2012
3345
1104
4 449

2012
3345

2012. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
156
565

721

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
939
432

371

2011
7 305
2 466
9771

2011
3336

Seotud isikud on juhatuse liikmed. Seotud isikutega ostu-miigi tehinguid tehtud ei ole.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2013

Lerson OU (registrikood: 10815016) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDR NESON Juhatuse liige 10.07.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2012
8924

52

8976

8976

8 976



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muude mujal liigitamata kodutarvete jaemuik

Osanikud
Nimi / &rinimi

Aleksandr Neson

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

35906010295

Sidevahendid

Liik

Telefon

Faks
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

+372 6612630
+372 6612333
+372 5155514
+372 5045169
info@lerson.ee

www.lerson.ee

Mudgitulu o
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
47599 43693 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR

Pd&hitegevusala

Jah



